Директору МБОУ Логовской СОШ
Колосовой Т.И.
________________________________________,
проживающей (его) по адресу: с. Лог,
________________________________________
Паспорт_________________________________
выдан ___________________________________
_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ________________________________________
в летний оздоровительный лагерь «Лучик»
с дневным пребыванием детей.
Прошу отпускать моего ребенка домой без сопровождения в 14.30 по маршруту:
 школа - _________________________________,

который займет у ребёнка ____ минут.

             Чертеж маршрута

«____»______________2025г.

Директору МБОУ Логовской СОШ
Колосовой Т.И.
__________________________________________,
проживающей (его) по адресу: с.Лог,
__________________________________________
Паспорт___________________________________
выдан _____________________________________
___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________    в летний оздоровительный лагерь «Лучик»
с дневным пребыванием детей.
Прошу отпускать моего ребенка домой без сопровождения в 14.30 по маршруту:
 школа - ____________________________________,

который займет у ребёнка ____ минут.

             Чертеж маршрута

[bookmark: _GoBack]
«____»_______________2025 г.